
  IV.ROČNÍK 

AMATÉRSKÉHO 
BADMINTONOVÉHO 

TURNAJE 
ŽEN A MUŽŮ O PUTOVNÍ 

OVOCNOU MÍSU 
STŘEŠOVIC 

pro neregistrované  

               „VĚK NEROZHODUJE“ 
 

datum –sobota 1.února 2020 
místo – nafukovací hala Tatranu Střešovice 

Sibeliova 368/51, Praha 6 - kousek od zastávky tramvaje Ořechovka 
čas - od 09:00 h předpokládaný konec ve 16:00 až 17:00 h. 

sraz v 8:40 před recepcí 
registrace – na e-mail obalmat@seznam.cz 

startovné ve výši 130,- Kč se bude vybírat na místě před započetím turnaje 
vyplněné PŘIHLÁŠKY poslat zpět e-mailem - piště prosím své jméno vč. 

telefonního čísla na který se můžeme případně obrátit  s jakýmkoliv upřesněním 
informací… 

 Turnaje se může zúčastnit jakýkoliv neregistrovaný hráč, nebo hráčka. 
Turnaj je vypsán pro jednotlivce.  

  
Bližší informace o organizaci podá Zdeňek Pácha na e-mailu 
obalmat@seznam.cz  kam posílej i svou závaznou přihlášku, 

nebo volej mob. 739 420 344 - 604 201 49 
 

Všichni jste co nejsrdečněji zváni protáhnout svá těla, pobavit se, se svými blízkými, 
                                             či navázat nová přátelství. 
 

 

 

 

 

Ihned po turnaji navazuje další program a tím bude Sokolský ples – 65.šibřinky tentokrát na téma 
POHÁDKY pro děti od 16,00 a pro dospělé od 18,00 hod. v Café baru Na Andělce. Právě při jejich 
zahájení budou předány ceny pro účastníky turnaje a následovat bude volná zábava s trampskou 

kapelou K.T.P., která všem bude hrát k tanci a poslechu. Součástí večera bude i tombola. 

Na Vaši účast se těší Tělocvičná jednota Sokol Praha Střešovice 

mailto:obalmat@seznam.cz
mailto:obalmat@seznam.cz

